Empresas Punidas (Cnep), emitir as certidões negativas de inidoneidade, de 

impedimento e de débitos trabalhistas e juntá-las ao respectivo processo. 

19. CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E PAGAMENTO 

19.1. O valor previsto para respectiva contratação é de R$ 462.211,92 (quatrocentos 

e sessenta e dois mil, duzentos e onze reais com noventa e dois centavos). 

19.2. O pagamento será efetuado contra empenho, no prazo de 10 dias úteis, a contar 

do recebimento da fatura acompanhada da planilha de medição, aprovada pelo servidor 

responsável pela fiscalização do contrato, o Engenheiro CHARLES HENRIQUE PIARDI